Agenda GMR VO 8 september 2025

Plaats en datum Groningen, 8 september 2025
Aanvang / einde 19:30 uur - 21:30 uur
Vergaderlocatie

Opgemaakt door Golan Ephrati

Telefoon 06 828 939 32
Overlegorgaan GMR VO

Deelnemers

Openbaar Onderwijs Groningen

Ondersteuningsbureau Openbaar Onderwijs Groningen

Leonard Springerlaan 39
Postbus 744
9700 AS Groningen

Leden van de GMR VO, College van Bestuur, Ambtelijk secretaris

Voorbespreking intern (19:30 uur)

1.

2.

9.

10.

Opening en vaststellen van de agenda
Verslag vorige vergadering

Verkiezingen nieuwe secretaris/vicevoorzitter
Jaaragenda/activiteitenplan GMR’s
Jaarverslag GMR VO
Medezeggenschapsstatuten en -reglementen
Huishoudelijk reglement

Leerlingenstatuut

Mededelingen

Voorbespreking tweede deel van de vergadering

GMR overleg met cvb (20:30 uur)

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Verslag vorige vergadering

Generieke functiereeksen VO

Protocol omgang met ouders/verzorgers
Benchmark Overhead

Herijking Ondersteuningsbureau
Prioriteiten 2025/2026

Mededelingen CvB

Mededelingen GMR

Rondvraag

Agendapunten volgende vergadering

a. Toelatingsbeleid VO 2026/2027
b. Vakantieregeling 2026/2027

bijlage, ter bespreking

bijlage, ter bespreking
ter bespreking

bijlage, ter bespreking
bijlage, ter bespreking

bijlage, ter bespreking

bijlage, ter vaststelling
bijlage, ter instemming*
bijlage, ter instemming
ter informatie

bijlage, ter instemming*
bijlage, ter informatie
bijlage, ter informatie

ter informatie



c. ICT-beleid (thema)
d. Viermaandsrapportage meit/m augustus

21. Sluiting
Nabespreking intern

* personeelsgeleding





